
UCHWAŁA NR XXIV/108/2026 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2025 r.,poz.1153 z późn.zm.) Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Policzna na 2026 rok. 

§ 2. Plany pracy komisji stałych stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 - plan pracy Komisji Rewizyjnej; 

2) Załącznik Nr 2 - plan pracy Komisji Budżetowej i Spraw Społecznych; 

3) Załącznik Nr 3 - plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

Id: ACCD2E95-636F-4941-A573-F6D690C76756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/108/2026 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Kwartał Temat 
I kwartał 1.Sprawozdanie roczne z działalności komisji za 2025 rok. 

2.Sprawy różne. 
II kwartał 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 rok. 

2.Wypracowanie opinii oraz wniosku w sprawie absolutorium. 
3.Sprawy różne. 

III kwartał 1.Kontrola dotacji celowej na wsparcie rozwoju sportu na terenie gminy Policzna za I półrocze 2026r. 
2.Sprawy różne. 

IV kwartał 1.Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
2.Analiza projektu budżetu gminy na 2027 rok. 
3.Opracowanie opinii o projekcie budżetu na 2027 rok i WPF Gminy Policzna. 
4. Sprawy różne. 

 

Id: ACCD2E95-636F-4941-A573-F6D690C76756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/108/2026 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej i Spraw Społecznych Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Kwartał Temat 
I kwartał 1.Sprawozdanie roczne z działalności komisji za 2025 rok. 

2.Sprawy różne. 
II kwartał 1.Analiza wykonania budżetu za 2025 rok. 

2.Informacja dotycząca osiągnięć młodzieży szkolnej w olimpiadach i konkursach przedmiotowych 
oraz zawodach sportowych. 
3.Sprawy różne. 

III kwartał 1.Przygotowanie szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2026-2027. 
2.Sprawy różne. 

IV kwartał 1.Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026. 
3.Sport w gminie/ osiągnięcia GKS GRYF Policzna. 
4.Analiza projektu budżetu gminy na rok 2027. 
5.Opracowanie opinii o projekcie budżetu na 2027 rok i WPF Gminy Policzna. 
6.Sprawy różne. 

 

Id: ACCD2E95-636F-4941-A573-F6D690C76756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/108/2026 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Policzna na 2026 rok 

Kwartał  Temat 
I kwartał 1.Sprawozdanie roczne z działalności komisji za  2025 rok. 

2.Sprawy różne. 
II kwartał 1.Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2.Rozpatrywanie wniosków i petycji. 
3.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 
wniosków i petycji. 
4.Sprawy różne. 

III kwartał 1.Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 
2.Rozpatrywanie wniosków i petycji. 
3.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 
wniosków i petycji. 
4.Sprawy różne. 

IV kwartał 1.Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 
2.Rozpatrywanie wniosków i petycji. 
3.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 
wniosków i petycji. 
4.Sprawy różne. 

 

Id: ACCD2E95-636F-4941-A573-F6D690C76756. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/108/2026 RADY GMINY POLICZNA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Policzna na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetowej i Spraw Społecznych Rady Gminy Policzna na 2026 rok
	Załącznik 3


